

فرمانده تیم بحران کیست؟

فرمانده تیم بحران رئیس بیمارستان آقای دکتر تهمورث پورصفر هستند و جانشینان ایشان مدیر بیمارستان آقای حمید پزشکی میباشند. همچنین در شیفتهای عصر و شب اگر فرمانده و جانشین در بیمارستان حضور نداشته باشند سوپروایزر شیفت ، فرمانده تیم بحران هستند.

دبیر کمیته بحران و خطر بیمارستان کیست؟

جناب آقای میانجی که از طرف ریاست بیمارستان تعیین و به تمامی واحد ها ابلاغ شده است.

کمیته خطر و حوادث و بلایا چیست؟

طبق سنجه های جدید نام کمیته بحران به کمیته ارزیابی خطر، حوادث و بلایا تغییر پیدا کرده است .

فرایند تخلیه یعنی چه ؟

در هنگام بروز بحران ممکن است جهت کاهش عوارض ناشی از حادثه و جلوگیری از آسیب جانی و خسارت بیشتر فرایند تخلیه انجام شود بدین صورت که با رعایت اولویت نسبت به جابجایی بیماران و همراهان و پرسنل و تجهیزات از منطقه خطر به منطقه امن اقدام میشود.

کد بحران بیمارستان چند است؟

در بیمارستان ما کد بحران 66 است و در صورت نیاز عملیات تخلیه با دستور فرمانده تیم بحران و اعلام کد تخلیه انجام میشود.

در صورت مشاهده آتش سوزی یا هرگونه موقعیت اضطراری چه کاری انجام میدهید؟

در صورت آتش سوزی نزدیک ترین شستی اعلام حریق را فشار داده با حفظ آرامش با دفتر پرستاری تماس گرفته و نوع خطر و محل آن را گزارش میکنیم تا مواد قابل اشتعال و کپسول های گاز طبی را از محل آتش دور میکنیم.
دستور سوپروایزر یا فرمانده حادثه را جهت انجام عملیات تخلیه یا دستور مشارکت در اطفاء(خاموش کردن برای کسانیکه آموزش دیده اند) حریق را اجرا میکنیم.

وسایل اطفاء حریق کدامند؟

کپسول آتشنشانی که در بخش ها یک نوع است. کپسول CO2 که برای خاموش کردن آتش وسایل الکتریکی است. مثل جعبه برق که در قسمت تاسیسات مرکز وجود دارد. کپسول پودر و گاز که برای خاموش کردن آتش ناشی از مواد جامد سوختنی است.

وسایل اعلام حریق کدامند؟

- 1- شستی اعلام حریق که در دیوار به رنگ قرمز قرار دارد و با فشردن فعال میشود و آژیر خطر به صدا در می آید.
- 2- دتکتورهای حساس به دود و حرارت و نور آتش که در اکثر بخش ها و قسمت ها قرار دارد و با آتش سوزی فعال شده و آژیر خطر به صدا در می آید.

خروج اضطراری بخش شما کجاست؟

خروج اضطراری که با تابلو سبز رنگ مشخص شده است

محل اتاق کنترل عملیات بحران کجاست؟

اتاق بحران در ساختمان اصلی ، اتاق ریاست بیمارستان می باشد که در صورت آسیب به ساختمان اصلی به کانکس مدیریت بحران واقع در ضلع جنوب غربی بیمارستان منتقل می شود

در استفاده از کپسول اکسیژن چه نکاتی را رعایت میکنند؟

- 1- رنگ کپسول اکسیژن کاملا سفید است.
- 2- انتقال کپسول اکسیژن با تریالی مخصوص انجام شود.
- 3- در هنگام عدم نیاز به کپسول اکسیژن، کلاهک آهنی روی آن قرار میدهیم و آن را با کمر بند زنجیری مهار میکنیم یا درون تریالی مخصوص فیکس میکنیم تا احتمال سقوط وجود نداشته باشد.
- 4- در هنگام کار با کپسول اکسیژن دقت میکنیم که دست یا لباس چرب نباشد.
- 5- در نزدیک کپسول اکسیژن آتش روشن نمیکنیم.

وظیفه شما در زمان بحران چیست؟

اگر عضو چارت بحران هستید شرح وظایف را بیان کنید. و در انتها آمادگی اجرای دستورات مافوق را فراتر از شرح وظایف اعلام دارید. اگر عضو چارت بحران نیستید بفرمائید: آمادگی اجرای دستورات مافوق را دارم. اگر دستور کار خاصی ندادند "همان وظیفه معمول خود را انجام میدهم، ولی کار بیشتر در زمان کمتر"

محل تجمع امن بیمارستان کجاست؟

محوطه مربوط به پارکینگ پرسنل که در ضلع شمالی بیمارستان واقع شده است.

کدهای بحران در بیمارستان برکت امام خمینی (ره) :

66

کد بحران

77

کد آتش سوزی

99

کد احیاء
بزرگسالان